
                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

DECRETO   N. 78  DEL 30/10/2019

OGGETTO:  Art.  1,  comma  237-quater  della  L.R.  n.  4/2011  e  ss.mm.ii.  Accreditamento
Istituzionale definitivo per Residenze Sanitarie di Riabilitazione Estensiva di soggetti portatori
di  Disabilità  fisica,  Psichica  e  Sensoriale  di  strutture  private  dell’A.S.L.  NA2  Nord  –
Approvazione accordo di riconversione.
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017,  acta ix:  “corretta applicazione delle procedure di
accreditamento degli erogatori, in coerenza con le osservazioni ministeriali e la normativa vigente”).

VISTA la legge 30 dicembre 2004, n.311 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale
e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2005) e, in particolare, l’art. 1, comma 180, che ha previsto
per le  regioni  interessate l’obbligo  di  procedere,  in  presenza di  situazioni  di  squilibrio  economico
finanziario,  ad  una  ricognizione  delle  cause  ed alla  conseguente  elaborazione  di  un  programma
operativo di riorganizzazione, di riqualificazione o di potenziamento del Servizio sanitario regionale, di
durata non superiore ad un triennio;

VISTA l’Intesa Stato-Regioni del 23 marzo 2005 che, in attuazione della richiamata normativa, pone a
carico delle regioni l’obbligo di garantire, coerentemente con gli obiettivi di indebitamento netto delle
amministrazioni pubbliche, l’equilibrio economico-finanziario del servizio sanitario regionale nel suo
complesso, realizzando forme di verifica trimestrale della coerenza degli andamenti con gli obiettivi
assegnati in sede di bilancio preventivo per l’anno di riferimento, nonché la stipula di un apposito
accordo  che  individui  gli  interventi  necessari  per  il  perseguimento  dell’equilibrio  economico,  nel
rispetto dei livelli essenziali di assistenza;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 460 del 20/03/2007 “Approvazione
del  Piano di  Rientro dal  disavanzo  e di  riqualificazione e razionalizzazione  del  Servizio  sanitario
Regionale ai fini della sottoscrizione dell’Accordo tra Stato e Regione Campania ai sensi dell’art. 1,
comma 180, della legge n. 311/2004”;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri in data 24 luglio 2009 con la quale il Governo ha
disposto la nomina del Presidente pro tempore della Regione Campania quale Commissario ad Acta
per l’attuazione del piano di rientro dal disavanzo sanitario ai sensi dell’art. 4, comma 2, del DL 1
ottobre 2007, n. 159, convertito con modificazioni dalla L. 29 novembre 2007, n. 222;

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

VISTA la delibera del Consiglio dei Ministri dell’11 dicembre 2015, con la quale sono stati nominati
quale Commissario ad Acta il dott. Joseph Polimeni e quale Sub Commissario ad acta il Dott. Claudio
D’Amario;

VISTA  la  deliberazione  del  Consiglio  dei  Ministri  del  10  Luglio  2017 con la  quale,  all’esito  delle
dimissioni del dott. Polimeni dall’incarico commissariale, il Presidente della Giunta Regionale è stato
nominato Commissario ad Acta per l’attuazione del vigente piano di rientro dal disavanzo del SSR
Campano, secondo i programmi operativi di cui all’articolo 2, comma 88, della legge 23 dicembre
2009, n. 191 e ss.mm.ii.;

VISTA la richiamata deliberazione del Consiglio dei Ministri del 10 Luglio 2017, che:
- assegna “al Commissario ad acta l’incarico prioritario di attuare i Programmi operativi 2016-2018

e gli interventi necessari a garantire, in maniera uniforme sul territorio regionale, l’erogazione dei
livelli essenziali di assistenza in condizioni di efficienza, appropriatezza, sicurezza e qualità, nei
termini indicati dai Tavoli tecnici di verifica, nell’ambito della cornice normativa vigente”;

- individua,  nell’ambito  del  più generale  mandato sopra  specificato,  alcune azioni  ed interventi
come acta ai quali dare corso prioritariamente e, segnatamente, al punto ix) “corretta conclusione
delle procedure di accreditamento degli erogatori in coerenza con le osservazioni ministeriali”;

VISTA la comunicazione assunta al protocollo della Struttura Commissariale n. 430 del 9 Febbraio
2018 con la quale il Sub Commissario Dott. Claudio D’Amario ha rassegnato le proprie dimissioni per
assumere la  funzione  di  Direttore  Generale  della  Prevenzione  Sanitaria  presso il  Ministero  della
Salute;

RICHIAMATA la sentenza del Consiglio di Stato n. 2470/2013 secondo cui “nell’esercizio dei propri
poteri, il Commissario ad Acta agisce quale organo decentrato dello Stato ai sensi dell’art. 120 della
Costituzione, che di lui si avvale nell’espletamento di funzioni d’emergenza stabilite dalla legge, in
sostituzione  delle  normali  competenze  regionali,  emanando  provvedimenti  qualificabili  come
“ordinanze emergenziali statali in deroga”, ossia “misure straordinarie che il commissario, nella sua
competenza d’organo statale, è tenuto ad assumere in esecuzione del piano di rientro, così come egli
può emanare gli ulteriori provvedimenti normativi, amministrativi, organizzativi e gestionali necessari
alla completa attuazione del piano di rientro”;

PREMESSO che

1. con i decreti commissariali n. 115 del 31.10.2014, 57/2017, 60/2017, 13/2018, 15/2019, 72/2018 e
42/2019  è  stato  disposto  l’accreditamento  istituzionale  definitivo  delle  Residenze  Sanitarie  di

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

Riabilitazione estensiva di soggetti portatori di Disabilità fisica, Psichica e sensoriale di strutture
private dell’A.S.L. NA2 Nord per:

a) il regime residenziale ex art. 26 Legge 833/78 n. 71 PL;

b) il regime semiresidenziale ex art. 26 Legge 833/78 n. 189 PL accreditati definitivamente e
n. 174 accreditati per prestazioni in eccesso rispetto al fabbisogno;

2. con  i  succitati  decreti  è  stato,  altresì,  disposto  che  i  posti  letto  accreditati  per  quantità  di
prestazioni  in  eccesso  possono  essere  riconvertiti  nell’ambito  dell’assistenza  territoriale,
prioritariamente  in  posti  letto  RSA/CD  anziani  non  autosufficienti  ed  RSA/CD  disabili  non
autosufficienti;

3. allo scopo, è stato disposto che: 

- l’A.S.L. NA2 Nord avrebbe fornito alla Struttura Commissariale una dettagliata relazione relativa
ai  profili  rilevanti  ai  fini  della  riconversione  dei  posti  letto  accreditati  in  eccesso  in  una o  in
entrambe le tipologie di attività:

a) analisi del bisogno della domanda espressa dai cittadini residenti;

b) analisi della mobilità sanitaria;

c) valutazioni riferite alla accessibilità dei servizi ed ai tempi di attesa;

d) analisi dell’offerta con riferimento all’appropriatezza ed alla qualità delle prestazioni erogate;

-  la Struttura Commissariale, acquisita la relazione di cui al punto precedente, avrebbe invitato le
Strutture  interessate  e  l’A.S.L.  territorialmente  competente  per  la  definizione  dell’accordo  di
riconversione,  ai  fini  dell’aggiornamento  del  decreto  autorizzativo  da  parte  del  Comune
prodromico all’attestazione del possesso dei requisiti finalizzati al rilascio della deliberazione di
accreditabilità a cura del Direttore Generale dell’A.S.L. medesima;

VISTA la nota dell’ASL  NA2 Nord  prot. 44372 del 23/7/2019, con la quale l’ASL in esecuzione dei
suddetti  DCA  n.  115 del  31.10.2014 e  seguenti,  ha  trasmesso la  richiesta  relazione  con quanto
necessario per la definizione dell'accordo di riconversione, proponendo, in accordo con le strutture
interessate, una ipotesi di riconversione da discutersi in sede di definizione dell’accordo;

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

RILEVATO 

a) che, a seguito di convocazione con nota prot. 572042 del 26/9/2019, si è svolto in data 4 ottobre
2019 presso gli Uffici della Direzione Generale specifico incontro per la definizione di proposta di
accordo di riconversione con l’A.S.L. NA2 Nord, le strutture interessate e la Regione Campania, i
cui  contenuti  sono  riportati  nel  verbale,  allegato  al  presente  provvedimento  (allegato  1),
sottoscritto e approvato dalle strutture coinvolte nell’accordo;

b) che,  anche  considerata  l'opportunità  di  evitare  una  eccessiva  frammentazione  dell’offerta
assistenziale, dal predetto verbale risulta la seguente rimodulazione dei posti nei diversi setting
assistenziali,  ivi  compresi i  posti letto in regime semiresidenziale e residenziali  già accreditati
definitivamente con DCA n. 115 del 31.10.2014 e successivi:

4

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

5

Denominazione
struttura

P.I./C.F.
Sede

Operati-
va

Sede
Legale

PL. 
Resi-
den-
ziali 
ex 
art. 
26

PL. 
Semi-
resi-
den-
ziali 
ex 
art. 
26  

Ipotesi di riconversio-
ne in setting residen-

ziali

Ipotesi di riconversio-
ne in setting semire-

sidenziali

Tot. 
PL

Tot. 
PL  

ResArt.
26

RD
3

R
3

R
1/
S
U
A
P

S
e-
m
i-
re
s 
ar
t. 
2
6

C
D
 
D
i
s

C
D
 
a
n
z
i
a
n
i

Villa dei Fiori 
Srl Casa di 
Cura Privata

1250791
215

Corso Ita-
lia
157/Via
B.  Croce
6 - Acerra

C.so  Ita-
lia  157  -
Acerra 21 40  30 0

1
5

1
6 0 0

Centro di Fi-
siocinesitera-
pia Serapide 
SPA (Pozzuo-
li)

1351750
631

Via  Cam-
pana,
233  -
Pozzuoli

II  Trav.
Camp
Flegrei  3
-
Pozzuoli 0 30  30 0 0 0 0 0

Centro di Fi-
siocinesitera-
pia Serapide 
SPA (Villaric-
ca)

1351750
631

Via  Enri-
co  Fermi,
92 - Villa-
ricca

II  Trav.
Camp
Flegrei  3
-
Pozzuoli 0 40  0 0 0 40 0 0

Serena s.a.s. 
di Anna Ferri-
gno

5855210
638

C.so  Me-
diterra-
neo,  127-
Marano
di Napoli 

C.so  Me-
diterra-
neo,  127-
Marano
di Napoli 0 30  20 0 0 10 0 0

I.FL.HAN 
S.p.a.

5603720
631

Via Priva-
ta Monte-
russo, 3 -
Pozzuoli 

Via Priva-
ta Monte-
russo, 3 -
Pozzuoli 0 80  20 20 0 40 0 0

Centro Riabi-
litazione S. 
Ciro S.r.l.

1541371
215

via  Pietro
Donadio,
174-  Car-
dito

Viale
Gramsci,
17/b  -
Napoli 0 40  0 0 0 25

1
5 0

Centro Anna 
Rita Buonin-
contro S.r.l. 1427131

212

Via  Na-
poli, 159 -
Casal-
nuovo  di
Napoli

Via  Na-
poli, 159 -
Casal-
nuovo  di
Napoli 0 33  20 0 0 13 0 0

Panda s.r.l.

1443051
212

Via  Anto-
nio
Gramsci
38 (Via IV
Traversa
C.  Co-
lombo  n.
38 - Arza-
no

Via  Anto-
nio
Gramsci
38 (Via IV
Traversa
C.  Co-
lombo  n.
38 - Arza-
no 0 40  0 0 0 15

2
5 0

MEDH Center
Srl

3708431
212

Via Pigna
P.co Edil-
gamma
Lotto
G/H- Giu-
gliano  in
Campa-
nia

Via Pigna
P.co Edil-
gamma
Lotto
G/H- Giu-
gliano  in
Campa-
nia 0 10  0 0 0 10 0 0

Centro di Ria-
bilitazione 
Procida srl1

6283490
636

Via Salet-
te  18  -
Procida

Via Salet-
te  18  -
Procida 0 10  0 0 0 5 5 0

DHC - DAY 
HOSPITAL 
CAVOUR 
SRL

4883810
634

Via  Vin-
cenzo  di
Meglio
175 - Ba-
rano  d'I-
schia

Via  Vin-
cenzo  di
Meglio
175 - Ba-
rano  d'I-
schia 0 10  0  0 10 0 0

1 Con riserva di verificare l'esito della procedura di attestazione della accreditabilitàfonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

PRESO  ATTO che  tale  proposta  di  accordo  risulta  coerente  e  compatibile  con  i  fabbisogni
programmati e residui di ciascun setting assistenziale;

TENUTO CONTO che la proposta di accordo di riconversione deve essere concretizzata nei limiti del
fabbisogno programmato degli altri setting assistenziali interessati al processo come aggiornato dal
DCA 14/2017  di  approvazione  dei  programmi operativi  2016/2018,  al  netto  dei  posti  letto  privati
accreditati, dei posti letto pubblici anche programmati, e tenendo conto delle istanze presentate su
piattaforma SO.RE.SA ancora da definire;

RITENUTO, al fine di concludere il processo di riconversione dell'offerta assistenziale per la ASL NA2
Nord:

a) di  dover  approvare  il  suddetto  accordo,  allegato  1  al  presente  provvedimento  quale  parte
integrante;

b) di  dover  disporre  che,  a  seguito  della  pubblicazione  del  presente  decreto  di  approvazione
dell’accordo  di  riconversione,  le  strutture  interessate  dovranno  avviare  le  procedure
amministrative relative alle autorizzazioni alla realizzazione e al successivo esercizio, finalizzato
all’adozione, da parte dell’A.S.L.  NA2 Nord, della deliberazione di attestazione di accreditabilità
certificante anche il possesso degli ulteriori requisiti per l’accreditamento istituzionale nelle attività
oggetto di riconversione;

c) di dover disporre, altresì, che la deliberazione di accreditabilità deve essere adottata dall’A.S.L.
NA2 Nord  entro sei  mesi  dalla  data di  pubblicazione sul  BURC del  decreto di  approvazione
dell’accordo;

d) di  confermare  che,  nelle  more  del  completamento  delle  procedure  per  l’accreditamento
istituzionale delle attività riconvertite, le strutture possono continuare ad erogare le prestazioni ex
art. 26 legge n. 833/1978, compatibilmente con le attività di adeguamento che dovranno essere
realizzate e nei limiti dei tetti di spesa assegnati;

VISTI:

a) l’art.  1,  comma  237-nonies,  della  legge  regionale  n.  4/2011  e  s.m.i.,  il  quale  attribuisce  al
Commissario ad Acta il potere di stipulare accordi di riconversione qualora  il numero delle strutture
sanitarie e socio-sanitarie private che hanno presentato domanda ai sensi del comma 237-quinquies
ecceda il fabbisogno programmato a livello regionale ai fini dell'accreditamento;

b) l’art. 1, comma 237-novodecies, della legge regionale n. 4/2011 che autorizza il Commissario ad

6

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

acta a definire procedure finalizzate al  superamento di eventuali  criticità tali  da ostacolare ovvero
rallentare il rispetto dei termini temporali definiti dai commi da 237-quater a 237-unvicies;

Alla stregua dell’istruttoria tecnico-amministrativa effettuata dal competente ufficio della Direzione Gene-
rale per la Tutela della salute e il Coordinamento del SSR

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui di seguito si intendono integralmente riportate e
trascritte:

1. di  APPROVARE il verbale di accordo di riconversione sottoscritto in data 4 ottobre 2019 tra la
Regione Campania, l’A.S.L. NA2 Nord e le Strutture titolari delle residenze sanitarie di riabilitazione
estensiva in regime semiresidenziale e residenziale di soggetti portatori di Disabilità Fisica, Psichica e
Sensoriale  insistenti  nel  territorio  della  medesima  A.S.L.,  che  viene  allegato  al  presente
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, come nella tabella sottoriportata:

Denominazione
struttura

P.I./C.
F.

Sede
Operativa

Sede
Legale

PL
. 
Re
si-
de
n-
zia
li 
ex
art
. 
26

P
L
. 
S
e
m
i-
r
e
s
i-
d
e
n
z
i
a
li

Ipotesi di ri-
conversione in

setting resi-
denziali

Ipotesi di ri-
conversione
in setting se-
miresiden-

ziali

7

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

e
x
a
rt
. 
2
6

To
t. 
PL

T
o
t.
P
L

R
e
s
A
rt
. 
2
6

R
D
3

R
3

R
1
/
S
U
A
P

S
e
m
i-
r
e
s
a
rt
. 
2
6

C
D
 
D
i
s

C
D
 
a
n
z
i
a
n
i

Villa dei Fiori Srl 
Casa di Cura Pri-
vata

12507
91215

Corso Ita-
lia
157/Via
B.  Croce
6 - Acerra

C.so
Italia
157  -
Acerra 21

4
0

3
0 0 0

1
5

1
6 0 0

Centro di Fisioci-
nesiterapia Sera-
pide SPA (Poz-
zuoli)

13517
50631

Via  Cam-
pana, 233
- Pozzuoli

II  Trav.
Camp
Flegrei
3  -
Poz-
zuoli 0

3
0

3
0 0 0 0 0 0 0

Centro di Fisioci-
nesiterapia Sera-
pide SPA (Villa-
ricca)

13517
50631

Via  Enri-
co  Fermi,
92 - Villa-
ricca

II Trav.
Camp
Flegrei
3  -
Poz-
zuoli 0

4
0 0 0 0 0

4
0 0 0

Serena s.a.s. di 
Anna Ferrigno

58552
10638

C.so  Me-
diterra-
neo,  127-
Marano di
Napoli 

C.so
Medi-
terra-
neo,
127-

0 3
0

2
0

0 0 0 1
0

0 0

8

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

Mara-
no  di
Napoli 

I.FL.HAN S.p.a.
56037
20631

Via Priva-
ta  Monte-
russo, 3 -
Pozzuoli 

Via Pri-
vata
Monte-
russo,
3  -
Poz-
zuoli 0

8
0

2
0

2
0 0 0

4
0 0 0

Centro Riabilita-
zione S. Ciro 
S.r.l.

15413
71215

via  Pietro
Donadio,
174-  Car-
dito

Viale
Gram-
sci,
17/b  -
Napoli 0

4
0 0 0 0 0

2
5

1
5 0

Centro Anna Rita
Buonincontro 
S.r.l.

14271
31212

Via Napo-
li,  159  -
Casal-
nuovo  di
Napoli

Via
Napoli,
159  -
Casal-
nuovo
di  Na-
poli 0

3
3

2
0 0 0 0

1
3 0 0

Panda s.r.l.

14430
51212

Via  Anto-
nio Gram-
sci  38
(Via  IV
Traversa
C.  Co-
lombo  n.
38 - Arza-
no

Via An-
tonio
Gram-
sci  38
(Via  IV
Traver-
sa  C.
Colom-
bo  n.
38  -
Arzano 0

4
0 0 0 0 0

1
5

2
5 0

MEDH Center 
Srl

37084
31212

Via Pigna
P.co Edil-
gamma
Lotto
G/H- Giu-
gliano  in
Campa-
nia

Via  Pi-
gna
P.co
Edil-
gam-
ma
Lotto
G/H-

0 1
0

0 0 0 0 1
0

0 0

9

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

Giu-
gliano
in
Cam-
pania

Centro di Riabili-
tazione Procida 
srl1

62834
90636

Via Salet-
te  18  -
Procida

Via Sa-
lette 18
- Proci-
da 0

1
0 0 0 0 0 5 5 0

DHC - DAY 
HOSPITAL 
CAVOUR SRL

48838
10634

Via  Vin-
cenzo  di
Meglio
175 - Ba-
rano  d'I-
schia

Via
Vin-
cenzo
di  Me-
glio
175  -
Barano
d'I-
schia 0

1
0 0  0 0

1
0 0 0

1 Con riserva di verificare l'esito della procedura di attestazione della accreditabilità

2. di DARE ATTO che tale accordo risulta coerente e compatibile con i fabbisogni programmati dal
DCA 14/2017 di approvazione dei programmi operativi 2016/2018 di ciascun setting assistenziale e
residui al netto dei posti letto privati accreditati, dei posti letto pubblici anche programmati, e tenendo
conto delle istanze presentate su piattaforma SO.RE.SA ancora da definire;

3. di  CONFERMARE,  nelle  more  del  completamento  delle  procedure  per  l’accreditamento
istituzionale delle attività riconvertite, tutto quanto stabilito con il DCA 115/2014, 57/2017, 60/2017,
13/2018, 15/2019, 72/2018 e 42/2019;

4. di STABILIRE:

a) che, a seguito della pubblicazione del presente decreto, le strutture interessate
avviano  le  procedure  amministrative  relative  alle  autorizzazioni  alla  realizzazione  e  al
successivo  esercizio,  finalizzato  all’adozione,  da  parte  dell’A.S.L.  NA2  Nord,  della
deliberazione dei attestazione di  accreditabilità certificante anche il  possesso degli  ulteriori
requisiti per l’accreditamento istituzionale nelle attività oggetto di riconversione;

10

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019



                       

Regione Campania
Il Commissario ad Acta per l’attuazione
del Piano di rientro dai disavanzi del SSR Campano
(Deliberazione Consiglio dei Ministri  10/07/2017)

b) che la deliberazione di accreditabilità deve essere adottata dall’A.S.L.  NA2 Nord
entro sei mesi dalla data di pubblicazione sul BURC del decreto di approvazione dell’accordo;

5. di  CONFERMARE,  altresì,  che  nelle  more  del  completamento  delle  procedure  per
l’accreditamento istituzionale delle attività riconvertite, le strutture possono continuare ad erogare le
prestazioni  ex  art.  26  legge  n.  833/1978,  compatibilmente  con  le  attività  di  adeguamento  che
dovranno essere realizzate e nei limiti dei tetti di spesa assegnati;

6. di  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  della  Giunta
Regionale, all’Assessore regionale al Bilancio e al finanziamento del servizio sanitario regionale in
raccordo con il  Commissario ad acta per il piano di rientro dal disavanzo sanitario,  alla Direzione
Generale  per  la  Tutela  della  Salute  ed  il  Coordinamento  del  S.S.R.  e  al  BURC  per  tutti  gli
adempimenti in materia di pubblicità e trasparenza.

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  giurisdizionale  innanzi  al  Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

    Il Direttore Generale Tutela della 
Salute ed il Coordinamento del SSR 
          Avv. Antonio Postiglione

            DE LUCA

11

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  11 Novembre 2019


	BURC n. 68 del  11 Novembre 2019

